

Haber-Yorum

Rusya'nın Ukrayna'ya Yönelik Savaşta Tutumu, Sonuna Kadar Olumsuz Kalacaktır!

Haber:

Sanaa'da yayınlanan es-Sevra Gazetesi'nin 12 Temmuz Cuma günkü birinci sayfasında şu haber geçti: "Rusya: Amerikan füzelerinin Almanya'ya konuşlandırılması yeni sorunları beraberinde getirecektir." Haberde şöyle geçti: "Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov dün Perşembe günü, Amerikan füzelerinin Almanya'ya konuşlandırılması kararının Avrupa kıtasının batı kesiminin güvenliğini artırmayacağını ve yalnızca Washington ve Berlin'e yeni sorunlar getireceğini vurguladı."

Yorum:

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov tarafından yapılan ve Rus Sputnik haber ajansı tarafından aktarılan açıklama, ABD Savunma Bakanlığı'nın gelecek 2025 yılının başında hipersonik füzeler de dahil olmak üzere uzun menzilli saldırı sistemlerini konuşlandırmayı onayladığını duyurmasının, Batı Avrupa'da yeni sorunlardan bahsedilmesinin ve Rusya'nın savaşı askeri açıdan kendi lehine çözüme konusundaki yetersizliğinin yansıtılmasının akabinde geldi. Öte yandan Amerika'nın, Avrupa ve Rusya'yı, bizzat Amerika'nın katılmayıp uzaktan idare ettiği her iki taraf için şiddetli ve yıkıcı olacak bir savaşa sokmaya devam etme çabasını da ortaya koyuyor.

Rusya'nın zayıflığı, savaşın sürdüğü iki yıl boyunca toprak kazanıp sonra bunları kaybederek ve bu şekilde devam ederek zaten kanıtlanmıştır. Zira Kremlin'in tehditlerini birden fazla kez ortaya çıkarması, manevralar ve eğitimler yoluyla nükleer silahları kullanması, Moskova'nın sahada gerçek askeri kazanımlar elde etmekten aciz kalması ve Rusya'nın Şubat 2022'de Ukrayna'ya karşı başlattığı savaşta kendi ordu güçleri ile kendisine karşı çıkan Ukrayna güçleri arasında gidip gelen çatışmalar bu durumu destekliyor.

Bu da Amerika'nın Avrupa kıtasının kalbindeki savaş ve çatışmayı uzun yıllar uzatmayı başardığı ve Rusya'nın da Ukrayna'nın başkenti Kiev'i işgal etme, Devlet Başkanı Zelenski'yi ele geçirme ve onun yerine Kremlin'e sadık birini getirme planının başarısız olduğu anlamına geliyor.

Ayrıca ABD, Ukrayna'yı tanklar, füzeler ve diğer silahlarla açıkça desteklemeye devam ediyor ve Rusya'ya aşırı düşman olan Polonya, Almanya, İsveç ve Finlandiya başta olmak üzere Avrupa ülkelerini Moskova'yı kışkırtmaya sevk ediyor ki böylece daha önce elde ettiği nükleer silahları ilk kullanan kendisi olsun!

Dünya, yeryüzüne fesat saçan, dünya haklarına savaş felaketleri tattıran ve yeryüzünde hayatı ve yaşamı ifsat eden uluslararası güçlere veda etmek ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin karşılamak üzeredir; çünkü dünya, onunla karşılaşmanın özlemi içindedir. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ** "Sonra (Yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet Olacaktır."

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen